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I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 148,563,906 -1,916,438 146,647,468 146,368,698 146,368,698 278,770

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 141,538,254 -6,379,980 135,158,274 134,994,840 134,994,840 163,434

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 88,320,650 -13,567,136 74,753,513 74,749,829 74,749,829 3,684

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 150,000 14,336,075 14,486,075 14,486,071 14,486,071 4

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 14,649,186 -2,238,165 12,411,020 12,378,872 12,378,872 32,148

a4) Seguridad Social 23,737,666 -2,722,333 21,015,333 20,933,525 20,933,525 81,809

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 3,542,403 -722,473 2,819,930 2,806,962 2,806,962 12,969

a6) Previsiones 0 0 0 0 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 11,138,349 -1,465,947 9,672,401 9,639,581 9,639,581 32,820

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 1,492,100 1,727,995 3,220,095 3,196,184 3,196,184 23,912

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 573,500 84,638 658,138 655,637 655,637 2,501

b2) Alimentos y Utensilios 93,000 59,542 152,542 152,446 152,446 96

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 78,300 463,386 541,686 541,231 541,231 455

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 20,800 122,798 143,598 143,439 143,439 159

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 600,000 541,611 1,141,611 1,121,277 1,121,277 20,334

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 61,200 66,871 128,071 128,006 128,006 65

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 65,300 389,150 454,450 454,148 454,148 301

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 3,492,552 2,304,196 5,796,748 5,731,952 5,731,952 64,796

c1) Servicios Básicos 980,442 242,012 1,222,454 1,220,728 1,220,728 1,727

c2) Servicios de Arrendamiento 411,000 1,278,948 1,689,948 1,633,639 1,633,639 56,309

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 147,000 784,382 931,382 930,083 930,083 1,299

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 176,500 290,898 467,398 466,833 466,833 565

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 227,500 666,730 894,230 892,952 892,952 1,278

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 86,000 -83,850 2,150 1,508 1,508 642

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 266,000 23,310 289,310 287,980 287,980 1,330

c8) Servicios Oficiales 80,000 150,326 230,326 229,053 229,053 1,273

c9) Otros Servicios Generales 1,118,110 -1,048,560 69,550 69,176 69,176 374

800,000 229,550 1,029,550 1,005,802 1,005,802 23,748

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 780,000 232,510 1,012,510 1,005,802 1,005,802 6,708

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 10,000 -2,960 7,040 0 0 7,040

d9) Transferencias al Exterior 10,000 0 10,000 0 0 10,000

1,041,000 401,801 1,442,801 1,439,920 1,439,920 2,881

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 190,000 971,109 1,161,109 1,159,533 1,159,533 1,576

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 10,000 0 10,000 9,252 9,252 748

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 815,000 -800,000 15,000 14,500 14,500 500

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 26,000 230,692 256,692 256,635 256,635 57

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 200,000 -200,000 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 160,000 -160,000 0 0 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 40,000 -40,000 0 0 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0

b2) Alimentos y Utensilios 0 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0

c8) Servicios Oficiales 0 0

c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 0 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 148,563,906 -1,916,438 146,647,468 146,368,698 146,368,698 278,770

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)


